重庆市渝北区市场监督管理局食品经营许可信息公示（新办）
根据《食品经营许可证管理办法》规定，本局对2025年5月第4周渝北区蒋大叔餐饮店（个体工商户）等90家新开办企业相关信息予以公示，请社会各界予以监督。监督电话：67489809，邮编：401120
	序号
	经营者名称
	法定代表人（负责人）
	主体业态
	经营项目
	发证机关
	经营场所
	许可证编号
	签发日期
	有效期至

	1
	渝北区蒋大叔餐饮店（个体工商户）
	卓成琳
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石南路48号附2号椰风半岛1幢1-5（商业）（自主承诺）
	JY25001121282693
	2025-05-23
	2030-05-22

	2
	安徽振华餐饮管理有限公司重庆分公司
	张振军
	餐饮服务经营者（集体用餐配送经营者）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道勤业路1号5号楼4楼
	JY25001121282343
	2025-05-23
	2030-05-22

	3
	九荣智能科技（重庆）有限公司
	刘光昱
	餐饮服务经营者（管理公司）
	餐饮服务管理
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红锦大道88号4幢5-3
	JY25001121282335
	2025-05-23
	2030-05-22

	4
	饕礼供应链管理（重庆）有限公司龙山分公司
	唐孝君
	食品销售经营者（食品批发销售）
	散装食品和预包装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石支路118号附1号三单元1-2
	JY15001121282154
	2025-05-23
	2030-05-22

	5
	重庆盛千餐饮管理有限公司
	李青
	餐饮服务经营者（管理公司）
	餐饮服务管理
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道152号17-36
	JY25001121282513
	2025-05-23
	2030-05-22

	6
	重庆市渝北区建宇餐饮管理有限公司
	陈明健
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道服装城大道48号附8号国际家纺城1区1幢1-商业3
	JY25001121282724
	2025-05-23
	2030-05-22

	7
	重庆康馨之家电子商务有限公司
	刘小阳
	食品销售经营者
	散装食品和预包装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道舟济路36号16-2-266
	JY15001121282929
	2025-05-23
	2030-05-22

	8
	重庆昱瑞渝新材料有限公司
	王小川
	小型企事业单位食堂
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区玉峰山镇石峰二路19号1号厂房第一二三跨
	JY35001121282551
	2025-05-23
	2030-05-22

	9
	渝北区一兜福餐饮店（个体工商户）
	杨红
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路113号附50号融创.渝北中央公园二期13-2幢1-商业15
	JY25001121282812
	2025-05-23
	2030-05-22

	10
	渝北区李请坐餐饮店（个体工商户）
	赵於婷
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道旗龙路77号付33号
	JY25001121282134
	2025-05-23
	2030-05-22

	11
	渝北区任叔叔食品经营部（个体工商户）
	赵红琴
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道风华路25号附2号(泰山七号十三街区B区-BS3幢-106号商铺)
	JY25001121282302
	2025-05-23
	2030-05-22

	12
	渝北区肆厨生老火锅店（个体工商户）
	王玉玲
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道雅苑路72号
	JY25001121283268
	2025-05-23
	2030-05-22

	13
	渝北区签言签语餐饮店（个体工商户）
	易亚琼
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道旗龙路7号附36
	JY25001121282191
	2025-05-23
	2030-05-22

	14
	渝北区潮之韵食品坊（个体工商户）
	连伟洲
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道嘉业路10号附13号（泰山7号十一街区A区AS2-114号）
	JY25001121282450
	2025-05-23
	2030-05-22

	15
	渝北区周哥餐饮店（个体工商户）
	周军
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道703号附17号
	JY25001121282644
	2025-05-26
	2030-05-25

	16
	渝北区湘渝饼餐饮店（个体工商户）
	李景
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道五星路8号1幢1-2
	JY25001121283241
	2025-05-26
	2030-05-25

	17
	渝北区经程伊餐饮店（个体工商户）
	经云
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣支路53号悠彩郡2幢负1-13商业
	JY25001121282378
	2025-05-26
	2030-05-25

	18
	渝北区柒柒味餐饮店（个体工商户）
	陈杰
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道果塘路181号1-18汇祥幸福里3幢1-商业129（自主承诺）
	JY25001121282966
	2025-05-26
	2030-05-25

	19
	渝北区厨悦餐饮店（个体工商户）
	杨宏志
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路113号附49号2-12融创·渝北中央公园二期13-2幢2-商业10
	JY25001121282940
	2025-05-26
	2030-05-25

	20
	渝北区小池餐馆（个体工商户）
	池宏皓
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道文慧路88号附17号、21号、22号
	JY25001121282572
	2025-05-26
	2030-05-25

	21
	渝北区陈那餐饮店（个体工商户）
	陈金
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道和雅路1号附10号
	JY25001121282441
	2025-05-26
	2030-05-25

	22
	渝北区红粉餐饮店（个体工商户）
	孙美红
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道百果路42号
	JY25001121282915
	2025-05-26
	2030-05-25

	23
	渝北区谜姬酒水馆（个体工商户）
	陆东明
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道锦熙街36号附39号
	JY25001121283047
	2025-05-26
	2030-05-25

	24
	渝北区强师傅江湖菜餐馆（个体工商户）
	梁舰
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石北路172号C幢1-5
	JY25001121282142
	2025-05-26
	2030-05-25

	25
	渝北区杨姐蹄花餐饮餐馆（个体工商户）
	杨绣春
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石南路48号附4、5号
	JY25001121282476
	2025-05-26
	2030-05-25

	26
	渝北区韩府牛肉面馆（个体工商户）
	韩尚林
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道848号附6号学林花园2幢负1-6
	JY25001121282386
	2025-05-26
	2030-05-25

	27
	渝北区冉永松餐饮店（个体工商户）
	冉永松
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷加工糕点制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道旗山路236号新城丽都2幢1-9
	JY25001121282505
	2025-05-26
	2030-05-25

	28
	渝北区承盛餐饮管理餐厅（个体工商户）
	曹亮
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松一支路8号龙湖紫都城2-2幢1-6
	JY25001121282999
	2025-05-26
	2030-05-25

	29
	渝北区小磊餐饮店（个体工商户）
	魏程
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道博汇路1号附1号（销售编号：鲁能泰山七号十九街区FS2-112号）
	JY25001121282804
	2025-05-26
	2030-05-25

	30
	渝北区罗二姐餐饮店（个体工商户）
	罗潇娅
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道兰馨大道107号附19号
	JY25001121282214
	2025-05-26
	2030-05-25

	31
	渝北区毕佳莉汤锅餐饮餐馆（个体工商户）
	毕佳莉
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道802号附15号学林花园1幢负1-1
	JY25001121283014
	2025-05-26
	2030-05-25

	32
	渝北区面面而食餐饮店（个体工商户）
	王平
	餐饮服务经营者（小型）
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道北湖路5幢1-1（北湖路25号门市）
	JY25001121282394
	2025-05-26
	2030-05-25

	33
	渝北区小灿餐饮店（个体工商户）
	杨灿
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道昆仑大道100号附22号
	JY25001121282597
	2025-05-26
	2030-05-25

	34
	渝北区韩艳餐饮店（个体工商户）
	韩艳
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石北路3号A幢1-13
	JY25001121282183
	2025-05-26
	2030-05-25

	35
	渝北区白胡须烘焙食品店（个体工商户）
	晏丽
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷加工糕点制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道天竺路300号13幢1-109
	JY25001121282175
	2025-05-26
	2030-05-25

	36
	渝北区金垚珠宝商行（个体工商户）
	蒋燚
	餐饮服务经营者（小型）
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道空港大道333号附56号金易.上品源5、6裙房幢1-22
	JY25001121283276
	2025-05-26
	2030-05-25

	37
	渝北区小段铺盖面馆（个体工商户）
	刘胜义
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区洛碛镇花园路19号1-3
	JY25001121282351
	2025-05-26
	2030-05-25

	38
	渝北区拾叁街烧烤店（个体工商户）
	刘喻
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道昆仑大道100号附147号
	JY25001121282589
	2025-05-26
	2030-05-25

	39
	渝北区盆钵满钵面馆（个体工商户）
	丁玲
	餐饮服务经营者（微型）
	散装食品销售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红石支路58号临街1号门面
	JY25001121282677
	2025-05-27
	2030-05-26

	40
	渝北区廖涛利餐饮店（个体工商户）
	李光丽
	餐饮服务经营者（中型）
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道99号大悦城北区4楼L419号商铺（自主承诺）
	JY25001121282773
	2025-05-27
	2030-05-26

	41
	渝北区航双餐饮店（个体工商户）
	游佐国
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区宝圣湖街道宝圣西路199号附1号
	JY25001121282360
	2025-05-27
	2030-05-26

	42
	渝北区陈振申餐饮店（个体工商户）
	陈振申
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道空港佳园-D组团-第8幢-第1层-丛岩二路1号附8号
	JY25001121282765
	2025-05-27
	2030-05-26

	43
	渝北区肴莱餐饮店
	李涛
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥东路7号附39号
	JY25001121282931
	2025-05-27
	2030-05-26

	44
	渝北区三顺土特产经营部
	李兴佳
	食品销售经营者
	散装食品和预包装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道睦邻路113号附51号融创·渝北中央公园二期13-2幢1-商业14
	JY15001121282259
	2025-05-27
	2030-05-26

	45
	渝北区尤庚睿火锅店（个体工商户）
	尤杨
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道新南路454号天邻风景6、7幢门面9
	JY25001121282425
	2025-05-27
	2030-05-26

	46
	渝北区甘辰宇面馆（个体工商户）
	甘霖沅
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊1路139号AB幢1-20号
	JY25001121282861
	2025-05-27
	2030-05-26

	47
	渝北区一手流香餐饮店（个体工商户）
	邓富中
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道兴科四路40号佳鑫花园B幢1-20
	JY25001121282958
	2025-05-27
	2030-05-26

	48
	渝北区芬姐餐饮店（个体工商户）
	蒋秀芬
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道同盛路88号附48-2-3
	JY25001121282222
	2025-05-27
	2030-05-26

	49
	渝北区谢波好味稻饮食店（个体工商户）
	谢先波
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道上湾路151号2幢1-17
	JY25001121282417
	2025-05-27
	2030-05-26

	50
	渝北区熊静餐饮店（个体工商户）
	熊静
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道双龙大道109-2号
	JY25001121283102
	2025-05-27
	2030-05-26

	51
	渝北区味极香餐饮店（个体工商户）
	曹建
	餐饮服务经营者（微型）
	散装食品销售;冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道腾芳大道1号附32号
	JY25001121283063
	2025-05-28
	2030-05-27

	52
	渝北区享乐滋餐饮中心（个体工商户）
	彭张龙
	食品销售经营者
	散装食品销售（含散装熟食销售）;冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石北路77号1幢3单元1-2
	JY15001121282162
	2025-05-28
	2030-05-27

	53
	渝北区康贝壳餐饮店（个体工商户）
	幸定国
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道果园新村15号饮食一条街A幢1-36
	JY25001121282409
	2025-05-28
	2030-05-27

	54
	渝北区庞潍伟餐饮店（个体工商户）
	庞潍伟
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红石路32号A幢一层丁号
	JY25001121282530
	2025-05-28
	2030-05-27

	55
	渝北区高佬庄老火锅餐饮饭店（个体工商户）
	王静
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道松鹤路181号附3号
	JY25001121282732
	2025-05-28
	2030-05-27

	56
	渝北区壹城渝二餐饮服务店（个体工商户）
	张青
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊1路139号AB幢1-8（自编号1号）
	JY25001121282853
	2025-05-28
	2030-05-27

	57
	渝北区嘻鸽烧烤店（个体工商户）
	王振兴
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松二支路5号龙湖紫都城2-6幢1/2-8（自主承诺）
	JY25001121282484
	2025-05-28
	2030-05-27

	58
	渝北区渝面之缘餐馆（个体工商户）
	吴伦林
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区统景镇景御路56号
	JY25001121282433
	2025-05-28
	2030-05-27

	59
	渝北区聚润生活超市（个体工商户）
	简月红
	食品销售经营者
	散装食品和预包装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道凯歌二支路23号金香林17幢-1-1号
	JY15001121282744
	2025-05-28
	2030-05-27

	60
	渝北区杨爱笑米线店（个体工商户）
	赖静
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道锦湖路86号1幢1-3（锦湖路98号门市）
	JY25001121283119
	2025-05-28
	2030-05-27

	61
	渝北区御澜阁餐饮店（个体工商户）
	赵秋冬
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝桐路1号附21号圣湖天域2幢1-1
	JY25001121282628
	2025-05-28
	2030-05-27

	62
	渝北区辣三江火锅店（个体工商户）
	刘安洋
	餐饮服务经营者（中型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道龙石路20号附12号
	JY25001121282319
	2025-05-28
	2030-05-27

	63
	渝北区越有钱餐饮店（个体工商户）
	李艳艳
	餐饮服务经营者（微型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道桂馥西路2号附6号泽科·港城国际二区S6商业幢1-商4
	JY25001121282239
	2025-05-28
	2030-05-27

	64
	渝北区福胜饺子馆（个体工商户）
	李福胜
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道红石路156号附4号（自主承诺）
	JY25001121282492
	2025-05-28
	2030-05-27

	65
	渝北区阿燕餐饮店（个体工商户）
	余伟
	食品销售经营者
	散装食品和预包装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道腾芳大道189号附6号
	JY15001121282460
	2025-05-28
	2030-05-27

	66
	渝北区德煌餐饮店（个体工商户）
	张晴
	餐饮服务经营者（中型）
	散装食品销售（含散装熟食销售）;冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道余松路299号附5号阳光地中海8幢1-4
	JY25001121283250
	2025-05-28
	2030-05-27

	67
	渝北区水八碗饭店（个体工商户）
	冉普
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊一路201号龙华苑1幢1-8
	JY25001121282870
	2025-05-28
	2030-05-27

	68
	渝北区陈老师羊肉粉店（个体工商户）
	陈松
	餐饮服务经营者（小型）
	自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道锦龙支路22号金凤大厦1幢1-8
	JY25001121282280
	2025-05-28
	2030-05-27

	69
	渝北区年小白老火锅店（个体工商户）
	曹风
	餐饮服务经营者（中型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道观月大道77号附87号
	JY25001121282652
	2025-05-28
	2030-05-27

	70
	渝北区品知味餐饮店（个体工商户）
	田忠平
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊一路92号巴蜀锦绣广苑3幢-1-10
	JY25001121282888
	2025-05-28
	2030-05-27

	71
	渝北区醉饭餐饮店（个体工商户）
	唐尚明
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售（含散装熟食销售）;冷食类食品制售;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道春华大道25号华港翡翠城三期1幢1-商铺12
	JY25001121282247
	2025-05-28
	2030-05-27

	72
	渝北区黄丽娟茶楼工作室（个体工商户）
	黄礼娟
	餐饮服务经营者（中型）
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新牌坊一路116号韵叶花园5-6幢1-1（自主承诺）
	JY25001121282845
	2025-05-28
	2030-05-27

	73
	渝北区兴麦餐饮店（个体工商户）
	任桃健
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道秋成大道99号重庆大悦城购物中心B155号商铺
	JY25001121282781
	2025-05-28
	2030-05-27

	74
	渝北区智美卤味食品销售店（个体工商户）
	田智美
	食品销售经营者
	散装食品和预包装食品销售;冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石北路200号东和春天裙楼2幢21
	JY15001121282710
	2025-05-28
	2030-05-27

	75
	渝北区三姐弟餐饮店（个体工商户）
	杨渝
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道新溉大道101-113号中渝·香奈公馆6-12幢裙楼负1-商业26
	JY25001121282601
	2025-05-29
	2030-05-28

	76
	渝北区美美餐饮店
	杨志美
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道武陵路177号A幢2-1
	JY25001121282896
	2025-05-29
	2030-05-28

	77
	渝北区二哥要片餐饮店（个体工商户）
	杨轶涵
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道红叶路39号鸿新景苑1幢1-商场物理层5层-1
	JY25001121282610
	2025-05-29
	2030-05-28

	78
	渝北区刘子铭水果经营部
	李冉
	食品销售经营者（食品批发销售）
	散装食品和预包装食品销售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙塔街道五红路66号长安华都5幢1-4
	JY15001121282568
	2025-05-29
	2030-05-28

	79
	渝北区周小胖面馆（个体工商户）
	代会
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区回兴街道宝圣大道904号附5号巴山夜雨13幢1-6
	JY25001121283022
	2025-05-29
	2030-05-28

	80
	渝北区伍倩茶楼
	伍巧倩
	餐饮服务经营者（小型）
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道港汇路99号附21号锦绣丽舍3幢1-27
	JY25001121282206
	2025-05-29
	2030-05-28

	81
	渝北区九玖手作食品店（个体工商户）
	段佐帅
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷加工糕点制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1852号1幢1-5
	JY25001121282907
	2025-05-29
	2030-05-28

	82
	渝北区杨学波餐饮店（个体工商户）
	杨雪波
	餐饮服务经营者（小型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道福畅路70附10号
	JY25001121283055
	2025-05-29
	2030-05-28

	83
	渝北区渝峰餐饮店（个体工商户）
	肖伦胜
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道松石大道1号附26号椰风半岛1幢1-9（商业）
	JY25001121282708
	2025-05-29
	2030-05-28

	84
	渝北区张嘉琳茶楼（个体工商户）
	张建琼
	餐饮服务经营者（小型）
	自制饮品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双凤桥街道凤鸣路65号新城芳居3幢3-1-3
	JY25001121282521
	2025-05-29
	2030-05-28

	85
	渝北区布鲁克斯餐饮店
	戴江
	餐饮服务经营者（微型）
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区兴隆镇徐堡村1组1幢1-3层
	JY25001121282757
	2025-05-29
	2030-05-28

	86
	渝北区代琳琳食品经营部
	文小东
	食品销售经营者
	散装食品和预包装食品销售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道兰桂大道2号负1号润丰.水尚1-4幢负1-1号
	JY15001121282793
	2025-05-29
	2030-05-28

	87
	渝北区瑾卫福餐饮服务部（个体工商户）
	张银福
	餐饮服务经营者（小型）
	散装食品销售（含散装熟食销售）;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区龙山街道百灵路6号兴茂·盛世北辰5幢负一层汇百佳农贸市场中央厨房门市
	JY25001121282974
	2025-05-29
	2030-05-28

	88
	中冶建工集团有限公司科研办公基地二期项目（实物地质资料库）EPC工程总承包
	梅琼
	餐饮服务经营者（小型）
	冷食类食品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区仙桃街道空港新城F33-5号地块
	JY25001121282636
	2025-05-29
	2030-05-28

	89
	重庆市渝北区人民政府双龙湖街道办事处
	黄聚
	小型机关食堂
	冷食类食品制售（含冷荤类食品制售）;自制饮品制售;热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	重庆市渝北区双龙湖街道龙祥街12号
	JY35001121283007
	2025-05-29
	2030-05-28

	90
	重庆北源电力工程设计有限公司兴隆变电站食堂
	李益峰
	微型企事业单位食堂
	热食类食品制售
	渝北区市场监督管理局
	[bookmark: _GoBack]重庆市渝北区兴隆镇欧欣街115、117、119、121、123、125号
	JY35001121282326
	2025-05-29
	2030-05-28



特此公告                                                         二O二五年五月三十日

